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PROTOKÓŁ NR XV/15 
z XV sesji Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 
 
Miejsce – Urząd Miasta Kobyłka  
Otwarcie sesji godz. 1430 zamknięcie 1630 

Obecnych –19 radnych  
Lista obecności radnych w załączeniu. 
 

Ad. 1. Otwarcie XV sesji RM. 

Przewodnicząca Rady Miasta Ewa Jaźwińska po stwierdzeniu prawomocności obrad 
otworzyła XV sesję Rady Miasta i zarząd: Burmistrza Miasta Roberta Roguskiego, Zastępcę 
Burmistrza Piotra Grubka, Zastępcę Burmistrza Karinę Jaźwińską, Skarbnik Miasta Grażynę 
Mościcką, Sekretarz Miasta Elżbietę Jurczyk, mecenasa Karola Trzaskę, kierowników: Wydziału 
Infrastruktury Elżbietę Szymanowską, Wydziału Oświaty Annę Bielińską-Sobolewską, Wydziału 
Ochrony Środowiska Zbigniewa Kolatorskiego, mieszkańców, internautów, przedstawicieli lokalnej 
prasy oraz radnych. 

 
Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad XV sesji RM. 

Przewodnicząca Rady przedstawiła i odczytała proponowany porządek.  
Porządek został przyjęty – 18 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 

 

Ad. 3. Zatwierdzenie protokołu z XIII sesji RM. 
Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poddała pod głosowanie zatwierdzenie protokołu 
z XIV sesji RM. Protokół został przyjęty – 18 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw.  
 
Ad. 4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności między sesjami. 

Burmistrz Robert Roguski odczytał sprawozdanie z działalności między sesjami (mat. w zał). 
 
Ad. 5. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta z działalności między sesjami. 
Przewodnicząca Rady Miasta Ewa Jaźwińska odczytała sprawozdanie z działalności między 
sesjami (mat. w zał). 

 
Ad. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XL/408/14 Rady Miasta 
Kobyłka z dnia 9 kwietnia 2014 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu.  
 
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
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Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przejęciem uchwały. 
Uchwała XV/133/15 została podjęta – 15 głosów za, 4 wstrzymujące, 0 przeciw. 
 

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Kobyłka na lata 2015-2031. 

 
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XV/134/15 została podjęta – 17 głosów za, 2 wstrzymujące, 0 przeciw. 
 

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Miasta Kobyłka 
na 2015 rok. 
 
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XV/135/15 została podjęta – 15 głosów za, 4 wstrzymujące, 0 przeciw. 
 

Ad.9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Kobyłka na lata 2016-2031.  
 
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XV/136/15 została podjęta – 16 głosów za, 3 wstrzymujące, 0 przeciw. 
 
Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały budżetowej Miasta Kobyłka na 2016 rok. 
1) odczytanie projektu uchwały budżetowej;  
Wiceprzewodnicząca Rady Hanna Łach odczytała projekt uchwały budżetowej. 
2) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej; 
Wiceprzewodnicząca Rady Hanna Łach odczytała opinię RIO – Uchwała Nr Wa.388.2015  
z dnia 9 grudnia 2015 roku.  
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3) odczytanie opinii i wniosków Komisji Rady; 
Przewodniczący Komisji Stałych Rady Miasta odczytali wnioski wypracowane na komisji. Komisje 
wnioskowały o przeniesienie środków umieszczonych w dziale 700, rozdział 70005, par. 8050 
planu wydatków majątkowych na 2016r. do par. 6060 poz. 20 tego samego działu oraz o to aby 
wszystkie dodatkowe środki były przeznaczone na budowę i remonty dróg uwzględnionych  
w planie inwestycji drogowych na lata 2015-2020.  
4) przedstawienie stanowiska Burmistrza Miasta do wniosków Komisji Rady; 
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka przedstawiła stanowisko Burmistrza Miasta do wniosków 
Komisji Rady.   
5)  przedstawienie ewentualnych autopoprawek Burmistrza do projektu uchwały budżetowej; 
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka przedstawiła autopoprawki do projektu uchwały budżetowej 
(materiał w załączeniu). 
6) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, w tym nad wniesionymi propozycjami zmian  
i autopoprawek 
Brak.  
7) głosowanie wniosków Komisji Rady;  
Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poddała pod głosowanie wnioski komisji z pkt. 3. 
Głosowanie wniosków: 17 głosów za, 2 wstrzymujące, 0 przeciw.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji: za przyjęciem  
Uchwała XV/137/15 została podjęta – 15 głosów za, 4 wstrzymujące, 0 przeciw. 
 

Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla przedszkoli, szkół i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Miasta Kobyłka przez inne niż Miasto Kobyłka osoby prawne i osoby fizyczne oraz 
ustalenia trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

 
Zastępca Burmistrza Karina Jaźwińska udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XV/138/15 została podjęta – 19 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 
 
 

Ad.12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości  
i porządku na terenie Miasta Kobyłka. 

 
Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska Zbigniew Kolatorski udzielił szczegółowych informacji 
dotyczących projektu uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
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Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XV/139/15 została podjęta – 19 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 
 
Ad. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia raportu z realizacji Programu 
Ochrony Środowiska dla Miasta Kobyłka za lata 2013 – 2014. 
 
Informacji na temat wyświetlonego projektu uchwały udzielił Kierownik Wydziału Ochrony 
Środowiska Zbigniew Kolatorski, po czym oddał głos Panu Robertowi Siudak wykonawcy raportu 
Ekostandard z Pracownik Analiz Środowiskowych, który dość szczegółowo omówił raport z 
realizacji Programu Ochrony Środowiska  dla Miasta Kobyłka za lata 2013-2014.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 

Uchwała XV/140/15 została podjęta – 19 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 

 

Ad.14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Miasta Kobyłka. 
 
Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska Zbigniew Kolatorski udzielił szczegółowych informacji 
dotyczących projektu uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XV/141/15 została podjęta – 19 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 
 

 
Ad.15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego 
Komisji Rewizyjnej z kompleksowej kontroli Wydziału Gospodarki Przestrzennej Urzędu 
Miasta Kobyłka. 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wiesław Kazana odczytał wnioski pokontrolne  
z kompleksowej kontroli Wydziału Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Kobyłka. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 

Uchwała XV/142/15 została podjęta – 19 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 

Ad. 16. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 
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Radna Małgorzata Fortuna poruszyła temat odbioru azbestu od mieszkańców. Odpowiedzi 
udzielił Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska Zbigniew Kolatorski.  

Radny Paweł Potocki zapytał o modernizację skrzyżowania ul. Kościuszki z ul. Napoleona. 
Odpowiedzi udzielił Zastępca Burmistrza Piotr Grubek.  

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska odczytała pytania  internautów, na które odpowiedzieli 
Burmistrz Miasta Robert Roguski, Zastępca Burmistrza Piotr Grubek, Zastępca Burmistrza 
Karina Jaźwińska .  

Ad.26. Zamknięcie XV sesji Rady Miasta Kobyłka. 
 Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska zamknęła XV sesję Rady Miasta  
i poinformowała, że następna sesja planowana jest na dzień 25 stycznia 2016 r.   

 
Protokołowała:                                                                                   Przewodnicząca  

                           Rady Miasta Kobyłka 
 
Agata Gawrych                        Ewa Jaźwińska 


